
     

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

11.06.2025  м. Вінниця           № 312 

 

 

Про внесення змін до складу робочої  

групи з розгляду питань віднесення 

земельних ділянок до самозалісених 

 

 

Відповідно до статей 571, 122 Земельного кодексу України, у зв’язку з 

кадровими змінами 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від        

25 вересня 2024 року № 607 «Про утворення робочої групи з розгляду питань 

віднесення земельних ділянок до самозалісених» такі зміни:  

 

Увести до складу робочої групи з розгляду питань віднесення земельних 

ділянок до самозалісених ДЯДИКА Дмитра Юрійовича – заступника 

начальника Управління розвитку територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації, ШВЕДА Руслана Володимировича – начальника 

Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області (за згодою), 

ГУСТОГО Василя Анатолійовича – першого заступника начальника 

Центрально-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського 

господарства (за згодою). 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 
 

 


